
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  42 DEL  30-09-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

APPROVAZIONE RUOLO CANONE OCCUPAZIONE PASSI CARRA=
BILI ANNO 2020

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 42 del 30-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
VISTO il decreto Sindacale prot. n. 5254 del 22.06.2019, con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale;
VISTA LA D.G. nr. 27 del 21/04/2020 avente per oggetto IMPOSTA COMUNALE SULLA
PUBBLICITA' - DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI - CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZI ED AREE PUBBLICHE: CONFERMA TARIFFE PER L' ANNO 2020;
VISTA la lista utenti predisposta da questo servizio inerente la riscossione della
COSAP/PASSI CARRABILI per l’anno 2020, composta da nr. 94 Utenze per un importo
complessivo di €                                4.585,38 di cui   €   1.182,47   esenti ai sensi del
DECRETO-LEGGE 18 aprile 2019, n. 32 ;

DETERMINA

Di approvare la parte narrativa quale integrante e sostanziale del presente atto;
1) di approvare il ruolo CANONE OCCUPAZIONE SPAZI PASSI CARRABILI   anno 2020
importo complessivo €  4.585,38 di cui € 1.182,47 esente ai sensi del
DECRETO-LEGGE 18 aprile 2019, n. 32 ;
2)  di disporre la riscossione tramite c.c. postale 15245632 intestato al Comune di
Comunanza o mediante bonifico bancario IT10U0847469410000000002069, in unica
soluzione con scadenza 20/10/2020
5) di trasmettere la presente determinazione al servizio Ragioneria per i provvedimenti
di competenza;

La presente determinazione al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 c.9 del d.lgvo 267/2000 e
diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 c.4, D.lgvo 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
10-10-20

======================================================================

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 42 del 30-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 10-10-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 10-10-20 al 25-10-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 42 del 30-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA


